

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/99/08
Rady Miasta i Gminy Czarniejewo
z dnia 30.01.08r.

**Plan pracy
Rady Miasta i Gminy Czarniejewo na 2008r.**

L.p.	Termin	Tematyka
1.	I Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji stałych Rady. 2. Prace nad ordynacją wyborczą i Statutem Młodzieżowej Rady Gminy. 3. Sprawozdanie z działalności przedstawicieli do WOKiSS i SGiPW. 4. Zbycie nieruchomości gruntowych w drodze przetargowej i bezprzetargowej. 5. Podjęcie uchwał w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 6. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Czarniejewie o stanie bezpieczeństwa w Gminie Czarniejewo. 7. Informacja Gminnego Komendanta Ochotniczych Straży Pożarnych. 8. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Czarniejewo za 2007 rok. 9. Sprawozdanie Kierownika MOPS o realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2007 r. 10. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2008r.
2.	II Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2007 rok. 2. Przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo za 2007 r. 3. Prace nad przyjęciem herbu Miasta i Gminy Czarniejewo. 4. Prace nad nowelizacją Statutu Miasta i Gminy Czarniejewo. 5. Powołanie Młodzieżowej Rady Gminy. 6. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2008 r. 7. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 8. Analiza gospodarki mieszkaniowej w Gminie Czarniejewo. 9. Informacja na temat płatności podatków i wypracowanie wniosków zmierzających do poprawy ściągłości od podatników. 10. Informacja Gminnego Koordynatora ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Czarniejewo. 11. Określenie zasad zbywania działek zabudowanych domami mieszkalnymi na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych. 12. Zamiana nieruchomości gruntowych. 13. Zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu.
3.	III Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwały w sprawie zasad utrzymania porządku i czystości w gminie. 2. Informacja o realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2008 r. 3. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2008/2009.

		<p>4. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.</p> <p>5. Informacja o eksploatacji oczyszczalni ścieków w Czerniejewie oraz kolektora przesyłowego ścieków z Żydowa do Gniezna.</p> <p>6. Zatwierdzenie planu zagospodarowania przestrzennego rozpoczętego w 2008 roku.</p> <p>7. Informacja na temat ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej.</p> <p>8. Informacja o kosztach poniesionych na przygotowaniu placówek oświatowych do roku szkolnego.</p> <p>9. Zbycie nieruchomości lokalowych w drodze przetargowej i bezprzetargowej.</p> <p>10. Nabywanie nieruchomości do zasobów gminnych za odszkodowaniem i bez odszkodowania.</p> <p>11. Wprowadzenie nowych zasad sprzedaży lokali mieszkalnych.</p> <p>12. Uchwalenie Statutu Miasta i Gminy Czerniejewo.</p> <p>13. Wprowadzenie opłat adiacenckich z tytułu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podziału nieruchomości, - budowy urządzeń infrastruktury technicznej, - stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi. <p>14. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>15. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji stałych Rady.</p>
4.	IV Kwartał	<p>1. Zmiana Studium uwarunkowania i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Czerniejewo.</p> <p>2. Zatwierdzenie planów zagospodarowania przestrzennego podjętych w 2007r. (dotyczy planów, gdzie wymagana była zmiana Studium).</p> <p>3. Ocena realizacji inwestycji zaplanowanych na 2008 r.</p> <p>4. Informacja o planowanych inwestycjach na 2009 r.</p> <p>5. Wprowadzenie zmian do budżetu na 2008 rok.</p> <p>6. Uchwalenie wysokości stawek podatkowych i opłat na 2009 r.</p> <p>7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009r.</p> <p>8. Opracowanie planu pracy Rady na 2009 r.</p> <p>9. Informacja z zakresu działalności Urzędu.</p>

W uzasadnionych przypadkach Rada może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego realizacji. Sesje Rady odbywać się będą według potrzeb, nie rzadziej jednak niż nakazuje litera prawa.

Przewodniczący Rady
/-/ Tadeusz Szymanek